

PACHET ELECTRIC

I.D.: 79336406

Data publicarii 28.02.23 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 3.388,28 RON - 3.388,28 RON

Descriere: Lampa semnalizare 24V CA/CC led galben- 5,0420 LEI X 10 BUC = 50,4202 LEI LAMPA SEMNALIZARE MONTAJ PE USA CAPISON PLAT CAPACITIV VERDE 230V AC- 11,7647 LEI X 5 BUC = 58,8235 LEI Contact auxiliar FREDER ND verde- 2,4370 LEI X4 BUC = 9,7479 LEI Contact auxiliar FREDER NI rosu- 2,4370 LEI X 4 BUC = 9,7479 LEI CONTACTOR 3P 32A BOBINA 230VAC 1NC+1NO- 152,9412 LEI X 1 BUC = 152,9412 LEI DRIVER TC 24V 200W IP20- 110,5042 LEI X 1 BUC = 110,5042 LEI PROTECTIE MOTOR 63A- 660,00 LEI X1 BUC = 660,00 LEI CONTACTOR 65A 230V 50HZ- 485,00 LEI X 1 BUC = 485,00 LEI CANAL CABLU 60X40mm ALB- 6,8487 LEI X 26ML = 178,0672 LEI CANAL CABLU 25x16mm ALB- 1,9328 LEI X 26ML = 50,2521 LEI CABLU UTP CAT5E- 0,6303 LEI X 305 ML = 192,2269 LEI DIBLU +SURUB 6x40- 0,1092 LEI X 200BUC = 21,8487 LEI DIBLU 3D+SUR C CRUCE 8x50- 0,1765 LEI X 200 BUC = 35,2941 LEI ANCORA METALICA PT PERETI GIPSCARTON- 0,4202 LEI X 100 BUC = 42,0168 LEI INTRERUPATOR SIMPLU MODULAR 1P 1M 16A ALB SYSTEM- 5,8655 LEI X 5 BUC = 29,3277 LEI (FY 1.5) CONDUCTOR- 0,8655 LEI X100 ML = 86,5546 LEI FY 2.5) CONDUCTOR- 1,4034 LEI X 300 ML = 421,0084 LEI DOZA APARENTA 2M IP40- 5,6303 LEI X 6 BUC = 33,7815 LEI DOZA APARENTA 4M IP40- 10,7563 LEI X 10 BUC = 107,5630 LEI MUFA UTP CAT5e ECRANATA- 0,4202 LEI X50 BUC = 21,0084 LEI CONECTOR DATE UTP CAT5e 1M ALB+TASTA 1M PTR CONECTOR RJ45 -29,4118 LEI X 8 BUC = 235,2941 LEI PRIZA SCHUKO 2P+T MODULAR 2M 16A ALB SYSTEM- 10,5042 LEI X 10 BUC =105,0420 LEI PRIZA ITALIA 2P+T MODULAR 1M 10/